

JPN Wind Holding ApS
Julsgårdvej 4-5, 7330 Brande

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 84 84 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPN Wind Holding ApS Julsgårdvej 4-5 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 84 84 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Decowicon A/S, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og besiddelse og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.547 kr. mod -173.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.620 kr. mod -379.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.547	-173.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.958	-275.329
Driftsresultat	-285.505	-448.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.774.338	51.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.682	77.880
Andre finansielle indtægter	2.221	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-179.105
Resultat før skat	1.513.474	-498.214
Skat af årets resultat	168.146	118.705
Årets resultat	1.681.620	-379.509
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.774.338	51.481
Udbytte for regnskabsåret	183.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-275.718	-548.790
Disponeret i alt	1.681.620	-379.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.167.227	4.325.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	118.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.167.228</u>	<u>4.444.186</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.514.319	6.739.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.514.319</u>	<u>6.739.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.681.547</u>	<u>11.184.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	778.742	3.761.418
Tilgodehavende selskabsskat	19	350.434
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	550.418	0
Andre tilgodehavender	14.490	39.990
Tilgodehavender i alt	<u>1.343.669</u>	<u>4.151.842</u>
Likvide beholdninger	4.572.456	1.537.512
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.916.125</u>	<u>5.689.354</u>
Aktiver i alt	<u>18.597.672</u>	<u>16.873.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.864.319	3.089.981
Overført resultat	13.228.517	13.504.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.400.836</u>	<u>16.837.016</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.764	7.577
Selskabsskat	162.299	0
Anden gæld	28.773	28.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.836</u>	<u>36.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.836</u>	<u>36.505</u>
Passiver i alt	<u>18.597.672</u>	<u>16.873.521</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>262</u>	<u>179.105</u>
	<u>262</u>	<u>179.105</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.